ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HÀ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 01/PXL-UBND Hoằng Hà,  ngày  03 tháng  12  năm 2024

PHIẾU XIN LỖI VÀ HẸN LẠI NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

                                    Kính gửi Ông: Nguyễn Đ ng Phúc

      Địa chỉ: Thôn Đạ  T i  , xã Hoằng Hà

Ngày 03/12/2024, Ủy ban nhân dân xã Hoằng Hà tiếp nhận giải quyết hồ sơ đề

nghị giải quyết thủ tục hành chính: Đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo

hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi (G22.99.08-241128-0815). Của ch u  guy n  h nh  i ,

thôn  Đ t  ài 1, xã Hoằng Hà mã hồ sơ số: H56.26.25-241128-0001 do công chức tư

pháp – hộ tịch thụ lý.

 hời gian hẹn trả kết quả: ngày 03/12/2024

Tuy nhiên đến 17h ngày 03/12/2024, Ủy ban nhân dân xã Hoằng Hà chưa trả kết

quả giải quyết hồ sơ của ông.

Sự chậm tr  này đã gây phiền hà, tốn kém chi phí, công sức của gia đình.

Ủy ban nhân dân xã Hoằng Hà xin lỗi ông và trả kết quả vào ngày 04/12/2024

Mong nhận được sự thông cảm của ông vì sự chậm tr  này./.

                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                              CHỦ TỊCH

                                                                                             Nguyễn V n Khang

		chutich.hoangha.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-11T15:36:48+0700

		2024-12-11T15:42:34+0700